
 
LIETUVOS RESPUBLIKOS SEIMO 

ŽMOGAUS TEISIŲ KOMITETAS  

 

PAPILDOMO KOMITETO 

I Š V A D O S 

 

DĖL   LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 2019 METŲ  VEIKLOS ATASKAITOS 

2020 m. gegužės 20 d.  

Vilnius 

1. Komiteto posėdyje dalyvavo: Komiteto pirmininkas Valerijus Simulik; Komiteto nariai: Sergejus Jovaiša, Andrius Navickas, Mindaugas 

Puidokas, Kęstutis Smirnovas, Zenonas Streikus, Leonard Talmont;  komiteto biuro vedėja Jolanta Savickienė, komiteto biuro patarėjos Eglė 

Lukšienė, Rūta Ragaliauskienė;  komiteto  biuro padėjėjos Ingrida Aidietienė,  Inga  Ališauskienė. 

                 Kviestieji asmenys: Teisingumo ministras Elvinas Jankevičius, Vidaus reikalų viceministras Tauvydas Tamulevičius, Socialinės apsaugos ir 

darbo viceministras Eitvydas Bingelis. 

2. Ekspertų, konsultantų, specialistų išvados, pasiūlymai, pataisos, pastabos (toliau – pasiūlymai): negauta. 

 3. Piliečių, asociacijų, politinių partijų ir kitų suinteresuotų asmenų pasiūlymai: negauta.  

 4. Valstybės ir savivaldybių institucijų ir įstaigų pasiūlymai: negauta. 

5. Subjektų, turinčių įstatymų leidybos iniciatyvos teisę, pasiūlymai: negauta. 

6. Komiteto sprendimas ir pasiūlymai:  

                   6. 1.  pritarti Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2019 metų  veiklos ataskaitai  

                   6.2.  atkreipti Lietuvos Respublikos Vyriausybės dėmesį, kad formuojant ir Seimui teikiant ateinančių metų valstybės biudžeto finansinių 

rodiklių projektą, būtų numatomas pakankamas finansavimas Seimui atskaitingoms kontrolierių institucijoms, siekiant  užtikrinti tinkamą joms pavestų 

funkcijų įgyvendiną. 

             7. Balsavimo rezultatai: „už“ – 5,  „prieš“ – nėra,  „susilaikė“ – 2. 

8. Komiteto paskirti pranešėjai: V.Simulik, L.Talmont. 

9. Komiteto narių atskiroji nuomonė: negauta 
 

 

Komiteto pirmininkas                                                                                                                                                                   Valerijus Simulik 


